Speisekarte
Salatteller

Fitnessteller mit Schweineschnitzel

Fitnessteller mit Fischknusperli 7 Stk.

Fitnessteller mit Chicken Nuggets 5 Stk.
Fitnessteller mit Frihlingsrollen hausgemacht 2 Stk.

Pommes mit Schweinsschnitzel paniert
Pommes mit Badi-Burger, Rindfleisch
Pommes mit Cheeseburger, Rindfleisch
Pommes mit Gemuse-Burger

Pommes mit Gemuse-Cheese-Burger
Pommes Portion

Fish ‘n Chips im Chorbli, Tartarsauce

Gemuseburger vegetarisch
Badi-Burger, Rindfleisch
Cheeseburger, Rindfleisch
Gemuse-Burger
Gemiuse-Cheese-Burger
Fischknusperli 7 Stk., Tartarsauce
Schnitzelbrot

Frahlingsrollen hausgem. 2 Stk., Sweet Chili Sauce
Chicken Nuggets 5 Stk.

Hot Dog

1 Paar Wienerli mit Brot

Portion Ketchup, Mayonnaise, Senf

Kindermenu

Chicken Nuggets 2 Stk. mit Pommes
Wienerli 1 Stk. mit Pommes
Wienerli 1 Stk. mit Brot

Snacks und Feingeback gemass Tagesangebot.

Alle Preise inklusive 8.1% MWST.

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten, wende dich bitte ans Kiosk-Personal.

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

13.50

18.50
18.50
19.50
18.50

19.50
15.00
16.00
15.00
16.00

7.00
16.00

10.00
10.00
11.00
10.00
11.00
10.00
10.00
8.50
8.50
6.50
6.00

0.50

7.50
4.50
3.00

Mai 2025



Getrankekarte

Kalte Getranke

Mineral mit/ohne, Rivella rot/blau, Fanta, Sprite 50cl CHF 4.50
Coca Cola classic/zero, Pepita, Apfelschorle
Eistee lemon/peach, Valser Birne/Mango

Most naturtriib alkoholfrei 50cl CHF 5.50
Red Bull 33cl CHF 5.00
El Tony Mate 33cl CHF 4.50
Capri-Sun CHF 2.50
Emmi Caffé Latte CHF 3.50

Warme Getranke

Espresso CHF 4.00
Kaffe Creme CHF 4.00
Cappuccino CHF 4.50
Tee CHF 4.00
Ovomaltine CHF 4.00

Alkoholische Getranke

Panaché Schitzengarten 33cl CHF 5.50
Edelspez Schitzengarten 33cl CHF 5.50
Weisswein Riesling — Silvaner 50cl CHF 18.00
Weisswein Riesling — Silvaner 10cl CHF 7.00
Weisswein gespritzt CHF 9.00
Aperol CHF 10.00
Hugo CHF 9.00

Alle Preise inklusive 8.1% MWST.
Bei Allergien und Unvertraglichkeiten, wende dich bitte ans Kiosk-Personal. Mai 2025



