



Speisekarte

Salatteller	CHF 13.50
Fitnesssteller mit Schweineschnitzel	CHF 18.50
Fitnesssteller mit Fischknusperli 7 Stk.	CHF 18.50
Fitnesssteller mit Chicken Nuggets 5 Stk.	CHF 19.50
Fitnesssteller mit Frühlingsrollen hausgemacht 2 Stk.	CHF 18.50
Pommes mit Schweinsschnitzel paniert	CHF 19.50
Pommes mit Badi-Burger, Rindfleisch	CHF 15.00
Pommes mit Cheeseburger, Rindfleisch	CHF 16.00
Pommes mit Gemüse-Burger	CHF 15.00
Pommes mit Gemüse-Cheese-Burger	CHF 16.00
Pommes Portion	CHF 7.00
Fish 'n Chips im Chörbli, Tartarsauce	CHF 16.00
Gemüseburger vegetarisch	CHF 10.00
Badi-Burger, Rindfleisch	CHF 10.00
Cheeseburger, Rindfleisch	CHF 11.00
Gemüse-Burger	CHF 10.00
Gemüse-Cheese-Burger	CHF 11.00
Fischknusperli 7 Stk., Tartarsauce	CHF 10.00
Schnitzelbrot	CHF 10.00
Frühlingsrollen hausgem. 2 Stk., Sweet Chili Sauce	CHF 8.50
Chicken Nuggets 5 Stk.	CHF 8.50
Hot Dog	CHF 6.50
1 Paar Wienerli mit Brot	CHF 6.00
Portion Ketchup, Mayonnaise, Senf	CHF 0.50

Kindermenü

Chicken Nuggets 2 Stk. mit Pommes	CHF 7.50
Wienerli 1 Stk. mit Pommes	CHF 4.50
Wienerli 1 Stk. mit Brot	CHF 3.00

Snacks und Feingebäck gemäss Tagesangebot.

Alle Preise inklusive 8.1% MWST.

Bei Allergien und Unverträglichkeiten, wende dich bitte ans Kiosk-Personal.

Mai 2025



Getränkekarte

Kalte Getränke

Mineral mit/ohne, Rivella rot/blau, Fanta, Sprite	50cl	CHF 4.50
Coca Cola classic/zero, Pepita, Apfelschorle		
Eistee lemon/peach, Valser Birne/Mango		
Most naturtrüb alkoholfrei	50cl	CHF 5.50
Red Bull	33cl	CHF 5.00
Ei Tony Mate	33cl	CHF 4.50
Capri-Sun		CHF 2.50
Emmi Caffé Latte		CHF 3.50

Warme Getränke

Espresso		CHF 4.00
Kaffe Crème		CHF 4.00
Cappuccino		CHF 4.50
Tee		CHF 4.00
Ovomaltine		CHF 4.00

Alkoholische Getränke

Panaché Schützengarten	33cl	CHF 5.50
Edelspez Schützengarten	33cl	CHF 5.50
Weisswein Riesling – Silvaner	50cl	CHF 18.00
Weisswein Riesling – Silvaner	10cl	CHF 7.00
Weisswein gespritzt		CHF 9.00
Aperol		CHF 10.00
Hugo		CHF 9.00